令和　　  年　　 月　 　日

美濃加茂市長　藤井　浩人　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　住所　美濃加茂市

 　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　自治会
 　　　　　　　　　　　　　　　氏名　会長
 　　　　　　　　　　　　　　　電話

自治コミュニティ施設整備計画事前申請書

  　次のとおり整備計画を立てましたので、事前申請いたします。

記

    １　整備を必要とする理由

    ２　補助対象事業の区分（該当するものに○印）

     　新築　　改築　　増築　　修理　　耐震診断　　耐震補強工事

バリアフリー改修　　エアコン設置　　建設用地取得

    ３　施設整備計画調書（裏面）

    ４　添付資料
      (1)  施設の現況平面図と現況写真
(2)　施設整備計画図
(3)　見積書の写し
(4)　耐震補強工事の内容が分かる書類（耐震補強工事のとき）
(5)　その他市長が必要と認める書類

様式第１号（第７条関係）

[bookmark: last]　　　　　　　　　　　施設整備計画調書
	施設の名称

	所在地

	敷地面積
	平方メートル

	土地所有者

	借地料の有無
（有の場合）
	有　　　無　　　（年間　  　　　　　円）

	構造
	　木造
鉄筋コ　　　　階
　鉄骨

	延床面積
	平方メートル

	建築年
	　　　　　　　　　　　　年

整備の概要
※具体的に記入

	実施期間
	令和　　年    月    日　～ 令和   　年    月    日

	総事業費
（うち、補助対象経費）
	円
（　　　　　　　　　　　　円）

	資金財源
	積立金　寄附金　徴収金　財産収入
その他（　　　　　　　　　　　）

この申請書を提出する日
記入の仕方

                                           　　　　　  年　　 月　 　日
 　美濃加茂市長　（氏名）　宛

[bookmark: _GoBack]住　　所　美濃加茂市〇〇〇町△△番地△号
自治会名　〇〇〇自治会
氏　　名　会長　〇〇　〇〇〇
電　　話　0574－〇〇－〇〇〇〇

自治コミュニティ施設整備計画事前申請書

次のとおり整備計画を立てましたので、事前申請いたします。

記

    １　整備を必要とする理由
工事をする理由や目的

    ２　補助対象事業の区分（該当するものに○印）

     　新築　　改築　　増築　　修理　　耐震診断　　耐震補強工事

バリアフリー改修　　エアコン設置　　建設用地取得

    ３　施設整備計画調書（裏面）(1) 現況平面図は、間取図など施設を上から見た図です
(2) 施設整備計画図は、工事内容について現況平面図を使って作成してください

    ４　添付資料
      (1)  施設の現況平面図と現況写真
(2)　施設整備計画図
(3)　見積書の写し
(4)　耐震補強工事の内容が分かる書類（耐震補強工事のとき）
(5)　その他市長が必要と認める書類

施設整備計画調書
	施設の名称

	所在地

	敷地面積
	平方メートル建設用地取得の場合のみ

	土地所有者

	借地料の有無
（有の場合）
	有　　　無　　　（年間　  　　　　　円）

	構造
	　木造
鉄筋コ　　　　　階
　鉄骨

	延床面積
	平方メートル各階の床面積の合計

	建築年
	年

整備の概要
※具体的に記入
	工事の予定期間
施設が完成した年
施設のどこをどのように工事するのか工事内容を詳しくご記入ください

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	総事業費
（うち、補助対象経費）
	　　　　　　　　　　　　　　円総事業費は、工事業者が作成した見積額(税込)をご記入ください
補助対象経費は、見積額のうち対象となる経費をご記入ください

（　　　　　　　　　　　　円）

	資金財源
	積立金　寄附金　徴収金　財産収入
その他（　　　　　　　　　　　）

該当するものに○印をお付けください